Campos de juego, gimnasios, escuelas, centros de salud, hospitales, iglesias, casas comunales; 

siendo esta una propiedad del Estado a través de INADEH.  

5.9. Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión se estima en B/. 362,819.68 (trescientos sesenta y dos mil, 

ochocientos diecinueve balboas con sesenta y ocho centavos.)

Estudio de Impacto Ambiental – Categoría I  

Proyecto: “Taller de Logística y Portuaria del Centro INADEH Bonifacio Pereira” 

Provincia de Panamá, Distrito de Panamá, Corregimiento de El Chorrillo 

Promotor: